ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
"jqxa, dan jt[anstleo"

OÍicio nslLl2024
lóia, 26 de dezembro de 2024.

Exmo. Sr. Valmir José Dutra Vieira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
.lóia - RS

Assunto: Desistência de ltem específico da Emenda lmpositiva n.g O612024

Senhor Presidente

Vimos, através do presente, informar a desistência de item específico da
Emenda lmpositiva lndividual n.e 0612024, da Rubrica MANUTENçÃO DO CONSELHO

TUTELAR - 09.02 / 08.244.0002.2.134.000 ELEMENTO 3.3.90.1400.00.00 E

MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR - 09.02 02 / O8.2M.0002.2.134.000
ELEMENTO 3.3.90.33.00.00.00, deixando a criterio do Poder Executivo a utilização o
valor de RS15.500,00.

Vanderlei Oliveira do Amaral
Veréádor Progressistas

rt?

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA -
Fonês (55) 331&1255 - 1010 - 1000 - E-Ínail:

RS. - CNPJ N'. 01.65ô.02710001-08
camaÍa@camaraioia.com.br - CEP 98 1800-000